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فال روزانه پنجشنبه ۲۰ مرداد ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سالی سرشار از هیجان را آغاز کردهاید. در این سال اتفاقهای جدیدی در زندگیتان رخ میدهد.
این اتفاقها را به فال نیک بگیرید و تا میتوانید ماجراجویی کنید. شهریور را با کارهای زیادی آغاز خواهید کرد. در برابر کارها خم به ابرو نیاورید و به
اطرافیان ثابت کنید که چند مرده حلاج هستید. به مهر که رسیدید گرفتاری مالی سد راهتان خواهد شد. این مشکل را با کمک دوستان حل کنید. از این
شرایط درس بگیرید و در آینده با پسانداز و صرفهجویی جایی برای مشکلات مالی باقی نگذارید. آذر را با احتیاط بیشتری پشت سر بگذارید. در این ماه
خطری در کمین شما نشسته است. به دی که رسیدید سرتان خلوت میشود. این فرصت را به مسافرتی خاطرهانگیز در کنار اعضای خانواده اختصاص
دهید. بهمن با مشکلی حقوقی روبهرو خواهید شد. این مشکل به طول مینجامد و وقت و هزینه زیادی از شما میگیرد. با این حال در برابر آن کوتاه
نیایید و به اطرافیان ثابت کنید که حق با شماست. فروردین سالی که از راه میرسد از همیشه عاشقتر خواهید شد. از این احساس نهایت استفاده را
ببرید و لحظههای عاشقانهای را تجربه کنید. خرداد سال آینده رونقی در کاروزندگی شما حاصل میشود. از این شرایط بهره بگیرید و دامنه موفقیتهایتان
را گسترش دهید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به برگ زرینی در دفتر زندگیتان

تبدیل شود.

فال روزانه zwj&۲۰; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین فروردین

عینک بدبینی را کنار بگذارید و با نگاهی مثبت زندگی را در پیش بگیرید. فراموش کردهاید که انسانهای موفق، اعتمادبهنفس سرشاری دارند و کارهای
مهم زندگیتان را با نبود اعتمادبهنفس انجام میدهید، این وضعیت گرهای بزرگ در کار شما انداخته و از موفقیت فاصله گرفتهاید. امروز زمان مناسبی
است که فکری به حال این شرایط بردارید و به خودتان قول بدهید که با اعتمادبهنفس بیشتری زندگی را در پیش بگیرید. یکی از دوستان نزدیک شما
امروز نیازمند کمک مالیتان است. پولی که این فرد نیاز دارد را به ایشان قرض بدهید و مطمئن باشید زودتر از چیزی که فکرش را بکنید این پول را باز
پس خواهد داد. محبتی که به همسر یا عشق زندگیتان دارید دو طرفه است و امروز عشقی متقابل را دریافت خواهید کرد. سایه همای سعادت روی سر
شما میفتد و با اتفاق فرخندهای در منزل یا محلکار روبهرو خواهید شد. شادیهای خود را با دوستان و آشنایان به اشتراک بگذارید و لحظههای
خاطرهانگیزی را در کنار اطرافیان تجربه کنید. کارها را با دقت انجام میدهید و اطرافیان شما را به عنوان فرد نکتهسنجی میشناسند. این روحیه امروز به
کمک شما میآید و مزد باریکبینی و توجه خود را دریافت میکنید. این رویکرد را ادامه دهید و موفقیتهای بیشتری را به کارنامه زندگی خود اضافه

کنید. معاملهای پرسود انتظار شما را میکشد. تمامی سود این معامله را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید.



فال روزانه zwj&۲۰; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین اردیبهشت

عازم سفر هستید، اما به هر قیمتی که شده از این سفر صرفنظر کنید چرا که خطری مهلک جان نازنینتان را در این سفر تهدید میکند. به لحاظ مالی
روز حساسی را در پیش دارید و بهتر است که مواظب خرجهایتان باشید. در غیر این صورت هزینه سنگینی را متحمل میشوید. دنیا را به رنگ عشق و
محبت میبینید و احساس می کنید که از همیشه بیشتر عاشق شدهاید. زندگی را بدون هدف و برنامه ادامه میدهید. این رویکرد نهتنها جلوی پیشرفت
شما را گرفته است، بلکه زمینه افسردگی شما را فراهم کرده. در اولین فرصت هدفهای خود را در زندگی مشخص کنید و با برنامهریزی و نظم، روزبهروز به
این هدفها نزدیکتر شوید. اعضای خانواده انتظار دارند امروز فرصتی را به آنها اختصاص دهید و با اهل منزل باشید، اما کارهای زیادی برای شما پیش
میآید و زمانی برای بودن در کنار اعضای خانواده پیدا نمیکنید. اجازه ندهید اهل منزل این رفتار شما را به حساب کمتوجهیتان به آنها بگذارند و به
اعضای خانواده قول بدهید که در اولین فرصت، زمانی را در کنار آنها خواهید گذراند. مدتی است که احساس میکنید رابطه شما و همسر یا عشق

زندگیتان سرد شده است، امروز ورق بر میگردد و پذیرای عشقی گرم و آتشین خواهید بود.

فال روزانه zwj&۲۰; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین خرداد

در اولین فرصت به دیدار دوستان قدیمی بروید و دیدارها را تازه کنید. به لحاظ مالی روز بسیار حساسی را در پیشرو دارید و به مشکل مالی برخورد
خواهید کرد، اما برای حل این مشکل روی کمک دیگران نمیتوانید حسابباز کنید. در عوض از هوش و تدبیر خود کمک بگیرید و راهی هوشمندانه را
برای حل این مشکل مالی به کار ببندید. تغغیر مهمی در زندگیتان رخ میدهد. با این تغییر کنار بیایید و مطمئن باشید در نهایت به نفع شما تمام
میشود. کارهای زیادی دارید و امروز فرصت سر خاراندن پیدا نخواهید کرد. کارهای امروز بر وفق مرادتان پیش میرود. از این شرایط نهایت استفاده را
ببرید و کار دشواری که مدتها است انجام آن را به تعویق انداختهاید، امروز انجام دهید. به همسر یا عشق زندگیتان ثابت کنید که از دل و جان ایشان

را دوست دارید.

فال روزانه zwj&۲۰; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین تیر

انسان آرامی هستید و همیشه از حاشیهها دوری میگیرید، این رویکرد امروز به کمک شما میآید و به رغم اینکه مشکلات زیادی در اطرافتان وجود
دارد، آرامشِتان را حفظ خواهید کرد. اهل ولخرجی و خریدهای غیرضروری نیستید و همیشه حواستان به دخلوخرجتان هست، به همین دلیل پسانداز
قابلقبولی اندوختهاید و نگرانی مالی ندارید، امروز به اهمیت پسانداز و صرفهجویی پیخواهید برد چرا که به مشکل مالی برخورد میکنید و این
مشکل را بهراحتی با کمک پساندازی که کنار گذاشتهاید حل خواهید کرد. به اعضای منزل قول دادهاید که برای گردش و تفریح بیرون بروید، به قول
خود وفا کنید و از بودن در کنار اهل منزل لذت ببرید. فرصتی پیدا میکنید تا عشق و محبت خالصانه خود را به همسر یا عشق زندگیتان اثبات نمایید.
سردرگم هستید و احساس میکنید خلاقیت خود را از دست دادهاید، اما به خودتان سخت نگیرید و با کمی استراحت، روحیه بهتری پیدا کنید. شرایطی

برای فراغت و تنهایی پیدا میکنید، این فرصت را به فال نیک بگیرید و با استراحت و تفریح، انرژی لازم برای روزهای پرکار آینده را بدست آورید.

فال روزانه zwj&۲۰; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین مرداد

حواستان به حرفهایی که میزنید نیست و با صحبتهای خود اطرافیان را دلخور میکنید. امروز به خودتان قول بدهید این روحیه را کنار بگذارید و
حرفی نزنید که کسی از شما ناراحت شود. به منزل یکی از دوستان یا آشنایان نزدیک دعوت هستید، اما در این مهمانی به شما خوش نمیگذرد و با
مهمانی کسلکنندهای طرف هستید که خاطره بدی را در ذهنتان ماندگار میکند. خاطرههای خوش گذشته در ذهن شما تداعی شده و یاد ایام قدیم
افتادهاید، از این روحیه نهایت استفاده را ببرید و روز را با خوشی و شادکامی ادامه دهید. انسان ایدهآل گرایی هستید و انتظارات زیادی از خودتان
دارید، این وضعیت روحیه شما را تضعیف کرده و باعث شده تا احساس کنید که از عهده انجام کارهای مهم بر نمیآیید. به جای ادامه این رویکرد، به
خودتان سخت نگیرید و توقعهای خود را کاهش دهید. توانایی و مهارتهای خود را دستکم نگیرید. اعتمادبهنفس بیشتری داشته باشید و با تکیه بر
مهارتهایی که دارید، موفقیتهای بیشتری به کارنامه زندگیتان اضافه کنید. اتفاق ناگواری در زندگی شما رخ میدهد. برای گذر از این اتفاق با فردی که
سنگصبور شماست، صحبت کنید و بار غصهها را زمین بگذارید. دلخوریهایی که میان شما و عشق زندگیتان وجود دارد را به باد فراموشی بسپارید.

فال روزانه zwj&۲۰; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین شهریور



رویکردی سخاوتمندانه را در زندگی در پیش بگیرید. به خاطر داشته باشید که گله و شکایت از شرایط زندگی چیزی را تغییر نمیدهد و به فکر راهکارهای
کاربردی برای بهبود وضعیت زندگیتان باشید. میان شما و فردی مشاجرهای در میگیرد، اما این دعوا ختم به خیر خواهد شد. از این شرایط درس بگیرید
و در آینده به گونهای رفتار کنید تا کسی از شما بدی به دل نگیرید. به لحاظ مالی افزایش درآمدی را تجربه میکنید. اجازه ندهید این افزایش درآمد شما
را مغرور کند و به خاطر داشته باشید که همیشه باید پولی را برای روز مبادا کنار بگذارید. همسر یا عشق زندگیتان تواناییهایتان را باور ندارد و شما را
دستکم میگیرد. برای این سوءبرداشت فکری بردارید و توانمندیهای خود را به رخ ایشان بکشید. نظرهای خود را با صدای بلند اعلام کنید و بیپرده
سخن بگویید. این رویکرد باعث خواهد شد تا اطرافیان بیشتر از همیشه روی حرفهای شما حساب باز کنند و اعتبار بیشتری در بین دوستان وآشنایان
پیدا کنید. در چند روز آینده با موقعیتی چشمگیر روبرو خواهید شد، در نتیجه به نفع شما است که در روزهای آتی به فکر شکار فرصتها باشید. فرصتی

پیدا میکنید تا در کنار دوستان و آشنایان حسابی خوش بگذرانید، اما در تفریح و شادی زیادهروی نکنید.

فال روزانه zwj&۲۰; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین مهر

بخت با شما یار است و روزی همراه با شادی و نشاط انتظار شما را میکشد، این شرایط را مغتنم بدانید و با تفریح و خنده، نگرانیهای خود را فراموش
کنید. هزینههای زندگی شما سربهفلک گذاشته و حسابوکتاب خرجهایتان از دست شما دررفته است. ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست و از
امروز تصمیم بگیرید که مدیریت بیشتری بر خرجها داشته باشید و اجازه ندهید هزینههای زندگی کمر شما را خم کند. فرصتی از روز را برای رسیدگی به
کارهای منزل کنار بگذارید. مهمانی ترتیب دادهاید اما در این مهمانی به شما خوش نمیگذرد و احساس خواهید کرد که وقت و هزینه خود را به هدر
دادهاید. خطری در کمین است و بیشتر از همیشه مواظب سلامت خود و اعضای خانواده باشید. احتمال اختلاف نظر شما با فردی وجود دارد. اجازه

ندهید این اختلاف نظر زمینه دلخوری میان شما و این فرد را ایجاد کند و به هر قیمتی که شده ماجرا را ختم به خیر کنید.

فال روزانه zwj&۲۰; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین آبان

به جای اینکه به انجام کارهای عملی و قابل اجرا فکر کنید، همیشه به فکر انجام کارهای غیرممکن و دشوار هستید، از آنجایی که برداشتن سنگ سنگین،
حکایت از انجام ندادن کارها دارد، از امروز به خودتان قول بدهید که فکر به انجام کارهای غیرممکن را کنار بگذارید و به انجام کارهای ممکن و شدنی
فکر کنید. پولی به کسی قرض دادهاید. امروز این پول بازپرداخت میشود. به صلاح شماست که تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای
آینده کنار بگذارید. مهمانهای زیادی به منزل شما میآیند و روز خوشی را تجربه میکنید. همسر یا عشق زندگیتان عشق بیپایانی به شما دارد و این
عشق را امروز با رفتار و گفتار ثابت میکند. احتمال زیادی وجود دارد که در محلکار با فرد سرشناس و مهمی دیدار کنید. این دیدار را به فال نیک بگیرید
و با این فرد سرشناس ارتباطی پایدار برقرار کنید. سریعتر از همیشه کار کنید و کارهای روزانه را زودتر به پایان برسانید. امروزوفردا کردن را کنار بگذارید و

کارهای مهم را پشتگوش نیاندازید.

فال روزانه zwj&۲۰; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین آذر

از اعضای خانواده درخواست کنید تا توقعهای خود را کاهش دهند. با مشکل مالی مواجه خواهید شد. برای حل این مشکل از دوستی که پیش از این
به وی کمک مالی کردهاید، یاری بگیرید و مطمئن باشید این فرد دست رد به سینه شما نخواهد زد. مشکلاتی که سر راهتان قرار دارند را به تنهایی حل
نکنید و روی کمک اطرافیان حسابباز کنید. تغییر مهمی را در محلکار یا منزل تجربه خواهید کرد، این تغییر دستاوردهای زیادی برای شما به دنبال
خواهد داشت، در نتیجه به استقبال تغییرات جدید بروید و همیشه به فکر راههای تازهای برای حل مشکلات باشید. برای رسیدن به موفقیتهای بیشتر،
جلوی اتلاف وقت را بگیرید. میان حضور در محلکار و رسیدگی به اعضای خانواده تعادل برقرار کنید. روز را با عشق و محبت آغاز کردهاید و به غیر از

رنگ عشق، رنگ دیگری نمیبینید. این احساس را با همسر یا عشق زندگیتان درمیان بگذارید و خاطره عاشقانه امروز را برای همیشه ماندگار کنید.

فال روزانه zwj&۲۰; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین دی



اهل انجام بهموقع کارها نیستید و این روحیه باعث شده تا سبک زندگی شما اطرافیان را ناراحت کند. نظر اعضای خانواده را برای انجام تغییرات مهم
جویا شوید. انسان شکاکی هستید و به زمین و زمان شک دارید، این روحیه باعث شده تا به رفتارهای همسر یا عشقزندگیتان شک کنید و دائم ایشان
را تحتنظر داشته باشید، ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما و عشقزندگیتان نیست. در نتیجه در اولین فرصت فکری به حال این وضعیت بردارید
و بیدلیل به کسی مشکوک نشوید. حادثهای بد و ناخوشایندی را در زندگی تجربه کردهاید و بهرغم اینکه مدتی از این حادثه میگذرد، اما هنوز هم
ناراحت هستید و فکر این حادثه گاه و بیگاه ذهن شما را به خود مشغول میکند. ادامه این رویکرد به غیر از افسردگی چیزی برای شما به دنبال ندارد،
در نتیجه در اولین فرصت فکری به حال این وضعیت بردارید و به هر قیمتی که شده این حادثه ناخوشایند را فراموش کنید. احساس میکنید که
اطرافیان رفتار مناسبی با شما ندارند و از این وضعیت ناراحت هستید، اما به خاطر داشته باشید که رفتار نامناسب دیگران، درواقع آینهای از رفتار شما
است و از آنجایی که شما با اطرافیان رفتار ناپسندی دارید، دیگران نیز به شما احترام نمیگذارند. در نتیجه اگر به دنبال آبرو و احترام بیشتری میگردید،
از امروز احترام بیشتری برای اطرافیان قائل شوید و مطمئن باشید که ایشان نیز احترام شما را همیشه حفظ خواهند کرد. کار مهمی که مدتی است
پشتگوش میاندازید را در فرصت فراغت امروز انجام دهید. ممکن است بین شما و فردی مشاجرهای ایجاد شود. تا حد امکان از این مشاجره دوری

بگیرید و رفتاری انجام ندهید که روزتان را خراب کند.

فال روزانه zwj&۲۰; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین بهمن

اوقات فراغت زیادی دارید و امروز فرصتی برای استراحت پیدا میکنید. پولی به دستتان میرسد تا به کمک آن، هزینههای زندگی را پوشش دهید. برای
کسب آرامش بیشتر، قسمتی از وقت امروز را به کارهای خیر و انساندوستانه اختصاص دهید. روز عاشقانهای را آغاز کردهاید و طعم عشقی شیرین و
خاطرهانگیز را خواهید چشید. تجربههای زیادی در زندگی دارید، این تجربهها را از اطرافیان دریغ نکنید و هر کاری که از دستتان برمیآید را برای کمک
به دیگران انجام دهید. به فکر انجام کار مهمی افتادهاید، اما آنگونه که باید و شاید برای انجام این کار مهارت ندارید و بهتر است که قبل از بدست

آوردن مهارت کافی، فکر این کار را از سرتان بیرون کنید. عشقی بیحدومرز را در کنار همسر یا عشق زندگیتان تجربه خواهید کرد.

فال روزانه zwj&۲۰; مرداد ۱۴۰۱ برای متولدین اسفند

نشاط و انرژی که دارید را تلف نکنید و کارها را سریعتر از همیشه انجام دهید. پیشنهادی که یکی از دوستان برای افزایش درآمد با شما در میان گذاشته
را اجرا کنید و به سود سرشاری برسید. یکی از اعضای خانواده به دستاورد مهمی در زندگی رسیده است و امروز به دلیل رسیدن به این دستاورد، از وی
قدردانی میشود. در اولین فرصت این موفقیت را به ایشان تبریک بگویید و به وی ثابت نمایید که این موفقیتها زمینه افتخار و سربلندی شما را
فراهم کرده است. مدتها است که آرزوی دیرینهای در دل دارید، امروز سایه همای سعادت بر سر شما میافتد و این آرزوی دیرینه تحقق پیدا میکند. در
محبت همسر یا عشق زندگیتان شک و تردیدی ندارید، امروز زمان مناسبی است که محبت عشق زندگیتان را پاسخ دهید. در غیر این صورت عشق
زندگیتان از شما دلسرد خواهد شد. روحیه شوخطبعی دارید و همیشه اطرافیان را خوشحال میکنید. این روحیه شما را به فردی محبوب درمیان دوستان

و آشنایان تبدیل کردهاست. از شوخطبعی خود بهره بیشتری بگیرید و دامنه دوستان خود را گسترش دهید.


